Technicky produktovy list

Parametry

ZCE27

hlavice polohového spina¢e ZCE - ovl. ep s kladkou

svisly njezd

Hlavni parametry

Rada vyrobku

OsiSense XC

Nazev fady

Standardni format

Typ produktu nebo soucasti

Hlava polohového spinace

Oznaceni pfistroje

ZCE

Typ hlavy

Hlava pistu

Kompatibilita

XCKD
XCKP
XCKT
XCMD

PfidruZené télo

ZCD21
ZCD21M12
ZCD25
ZCD26
ZCD27
ZCD28
ZCD29
ZCD29M12
ZCD31
ZCD35
ZCD37
ZCD39
ZCMD21C12
ZCMD21L08R12
ZCMD21L08U78
ZCMD21L1
ZCMD21L2
ZCMD21L5
ZCMD21M12
ZCMD25L1
ZCMD25L2
ZCMD25L5
ZCMD29C12
ZCMD29L1
ZCMD29L2
ZCMD29L5
ZCMD37L1
ZCMD37L2
ZCMD37L5
ZCMD39L1
ZCMD39L2
ZCMD39L5
ZCMD41L1
ZCMD41L2
ZCMD41L5
ZCMD61C12
ZCMD61M12
ZCMD69C12
ZCMD81L1
ZCMD81L2
ZCMD81L5
ZCP21
ZCP21M12
ZCP25
ZCP26
ZCP27
ZCP28
ZCP29
ZCP29M12
ZCP31
ZCP35
ZCP37
ZCP39
ZCT21G11
ZCT21N12
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Uzivatel nebo systémovy integrator nese odpovédnost za provedeni odpovidajicich a uplnych analyz rizik, hodnoceni a testovani produktt s ohledem na konkrétni aplikaci nebo pouziti.

Schneider Electric Industries SAS ani jeji dcefinné firmy ¢i pobocky nenesou odpovédnost za nespravné pouziti zde obsazenych informaci.

Tato dokumentace nenahrazuje vyhodnoceni vhodnosti nebo spolehlivosti vyrobku v uZivatelské aplikaci a nesmi tak byt vyuzivana.

Informace uvedené v této dokumentaci obsahuji obecné popisy a technické parametry vyrobku.



ZCT21P16
ZCT25G11
ZCT25N12
ZCT25P16
ZCT26G11
ZCT26N12
ZCT26P16
ZCT27G11
ZCT27N12
ZCT27P16
ZCT28G11
ZCT28N12
ZCT28P16

Pohyb pracovni hlavy Linearni

Typ ovladaci hlavice Valcova paka s ovl. Cepem s navratem termoplast

Typ pristupu Svisly 1 smér

Doplnék

Ovladéani spinace 30° vackou
Nucené vypnuti Ano
Zivotni prostredi

teplota okolniho vzduchu pro provoz -25...70 °C
teplota okoli pro uskladnéni -40...70 °C

popis prostiedi

Standardni prostfedi

Nabidka udrzitelnosti

udrzitelny stav nabidky

Vyrobek Green Premium

RoHS

Vyhovuje - od 0851 - Schneider Electric prohlaSeni o shodé

REACh

Odkaz neobsahuje SVHC nad mezni hodnotou

instrukce o ukonéeni Zivotnosti vyrobku

Standardni recyklaci vyrobku

Contractua warranty

Zaruéni Ihata
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